(3) días lo peticionado por oficios librados el 09/09/25, 23/090/25 y 08/10/25. Hágase
constar que por tratarse de una tercera reiteración deberá evacuar lo peticionado en
el término de tres (3) días bajo apercibimiento de imponer una nueva multa al

reticente en su persona consistente en la suma de $250.000 (pesos doscientos
cincuenta mil) en uso de la facultad conferida por el Art. 5 Inc. 2° del C.P.A.

4) A la audiencia de avenimiento peticionada (Art. 132 del C.P.C. y C.):
oportunamente si el Tribunal lo estima pertinente. NS

Actuación firmada en fecha 17/11/2025